
 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

w dniu  29 października 2024 r. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Ad 1 i 2. Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski o godzinie 7.45 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze 5 członków Zarządu: 

1) Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski,  

2) Michał Dubkowski – Wicestarosta Nakielski, 

3) Tomasz Miłowski - Członek Zarządu, 

4) Maciej Boinski – Członek Zarządu, 

5) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu. 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków stanowi kworum, pozwalające na podejmowanie decyzji  

i uchwał. 

 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu udział biorą: 

1) Roman Swiątek-Kuehn - Sekretarz Powiatu, 

2) Natalia Zmudzińska – Skarbnik Powiatu, 

3) Magdalena Ślagowska – protokolantka. 

Ad 3.  Krzysztof  Błoński - Starosta Nakielski przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarząd Powiatu 

przyjął jednogłośnie w następującej wersji: 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Wniosek do Komisji Budżetu i Finansów w sprawie zaopiniowania zamiaru nabycia przez Powiat 

Nakielski zabudowanej nieruchomości położonej w Nakle nad Notecią przy ulicy Strażackiej. 

6. Informacja Burmistrza Szubina dotycząca planów budowy basenu na działkach darowanych przez 

Powiat Nakielski, położonych w Szubinie. 

7. Pismo Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie uchwały Rady Powiatu Nakielskiego. 

8. Wniosek w sprawie wsparcia finansowego na pokrycie kosztów zakupu okolicznościowych upominków 

dla dzieci z drużyn harcerskich w ramach Święta Pieśni Patriotycznych i Harcerskich. 

9. Wniosek Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk” w sprawie 

nieodpłatnego wynajęcia sali konferencyjnej na Przystani Powiat Nakielski w celu organizacji 



 

 

 

uroczystości podpisania umów ze stypendystami Programu Stypendialnego „Młody Talent Krajny  

i Pałuk”. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym z ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pt. Świadczenie usług 

pocztowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej oraz przyjęcia Regulaminu Pracy 

Komisji Konkursowej do opiniowania ofert na realizację w roku 2025 zadań z zakresu nieodpłatnej 

pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu 

nakielskiego. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady VI sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego w sprawie: 

1) regulaminu korzystania z terenu rekreacyjnego;  

2) regulaminu korzystania z pomostu; 

3) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Gryfów Śląski.  

13. Wolne wnioski. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad 5.  Wniosek do Komisji Budżetu i Finansów w sprawie zaopiniowania zamiaru nabycia przez Powiat Nakielski 

zabudowanej nieruchomości położonej w Nakle nad Notecią przy ulicy Strażackiej. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie skierował projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat 

Nakielski zabudowanej nieruchomości położonej w Nakle nad Notecią przy ulicy Strażackiej 2A do Komisji 

Budżetu i Finansów w celu wyrażenia opinii. 

 

Ad 6. Informacja Burmistrza Szubina dotycząca planów budowy basenu na działkach darowanych przez Powiat 

Nakielski, położonych w Szubinie. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią Burmistrza Szubina na wcześniejsze zapytanie o możliwość zwrotu 

działek o numerach 30/45 i 30/78, obręb Szubin, do zasobu nieruchomości powiatowych. Burmistrz Szubina 

podtrzymuje zamiar przeznaczenia przedmiotowej nieruchomości na cel zgodny z celem określonym w umowie 

darowizny. 

 

Ad 7. Pismo Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie uchwały Rady Powiatu Nakielskiego. 

 

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z pismem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie uchwały 



 

 

 

 

 

Rady Powiatu Nakielskiego zmieniającej uchwałę w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków lub do gminnej 

ewidencji zabytków nie stanowiących własności Powiatu Nakielskiego, jednogłośnie postanowił nie zajmować 

stanowiska wobec zakwestionowanych zapisów, uznając uwagi Regionalnej Izby Obrachunkowej za zasadne. 

 

Ad 8. Wniosek w sprawie wsparcia finansowego na pokrycie kosztów zakupu okolicznościowych upominków dla 

dzieci z drużyn harcerskich w ramach Święta Pieśni Patriotycznych i Harcerskich. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na wyasygnowanie na ten cel środków finansowych w wysokości 500 

zł. 

 

Ad 9. Wniosek Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk” w sprawie 

nieodpłatnego wynajęcia sali konferencyjnej na Przystani Powiat Nakielski w celu organizacji uroczystości 

podpisania umów ze stypendystami Programu Stypendialnego „Młody Talent Krajny i Pałuk”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na nieodpłatne wynajęcie sali konferencyjnej na Przystani Powiat 

Nakielski. 

 

Ad 10. Podjęcie uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym z ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pt. Świadczenie usług pocztowych 

na potrzeby Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej oraz przyjęcia Regulaminu Pracy 

Komisji Konkursowej do opiniowania ofert na realizację w roku 2025 zadań z zakresu nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu nakielskiego. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie ustalił następujący skład Komisji Konkursowej: 

- Tomasz Miłowski – Przewodniczący Komisji, 

- Marek Durałek – Członek Komisji, 

- Małgorzata Sądel-Kloska – Członek Komisji. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 12. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady VI sesji Rady Powiatu Nakielskiego 

w sprawie: 

1) regulaminu korzystania z terenu rekreacyjnego;  



 

 

 

2) regulaminu korzystania z pomostu; 

3) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Gryfów Śląski.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił wystosować do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego pismo 

o następującej treści: „W odpowiedzi na pismo z dnia 21 października 2024 roku o sygnaturze 

WNK.IV.4131.66.2024.JB informuję, że Zarząd Powiatu Nakielskiego na posiedzeniu w dniu 29 października 2024 

roku skierował pod obrady październikowej sesji Rady Powiatu Nakielskiego projekt nowej uchwały w sprawie 

regulaminu korzystania z terenu rekreacyjnego. Projekt uchwały uwzględnia w swej treści wszystkie uwagi 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego wyrażone w piśmie i uchyla jednocześnie uchwałę, wobec której wszczęto 

postępowanie nadzorcze. Projekt zostanie rozpatrzony na najbliższej sesji Rady Powiatu Nakielskiego, która 

odbędzie się 30 października 2024 roku”. 

 

Ad 13. Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono. 

 

Ad 14. Zakończenie posiedzenia. 

Krzysztof Błoński, Starosta Nakielski, podziękował zebranym i zakończył obrady.  

 

 

 Starosta 

Krzysztof Błoński ........................................................ 

Wicestarosta 

Michał Dubkowski ...................................................... 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

 

Tomasz Miłowski ........................................................ 

 

Maciej Boinski ............................................................ 

 

Ignacy Pogodziński .....................................................  

Protokołowała 

Magdalena Ślagowska 


